[image: image1.png]

[image: image1.png]

LEI Nº. 447
CONCEDE TITULO DE CIDADÃO HONORARIO DE CORDISBURGO AO DEPUTADO FEDERAL RENATO AZEREDO.
A Câmara Municipal de Cordisburgo decreta e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica concedido o Titulo de “Cidadão Honorário de Cordisburgo” ao Deputado Federal Renato Azeredo.

Art. 2º - Revogadas as disposições contrario, esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Mando, portanto, a todos a quem o conhecimento e execução desta Lei pertencer que a cumpram e façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.

Dada e passada na Prefeitura Municipal de Cordisburgo, aos 16 de Setembro de 1968.
Geraldo José Martins.

Prefeito Municipal.